AgroHof.[y [

Ceccato Olindo TRICARD

Trituradora de madera accionada por cardan (ramas de 7 cm 2 como maximo)

Parametros
Nombre
Rendimiento (CV)
Peso
Didmetro maximo del arbol
Hoja
Cuchilla opuesta
Cuchilla de picado
Dimensiones
Entrada del tanel
Engranaje

Potencia minima

Descripcion

W
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Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/c04-0437

Unidad

18 hp

110 kg

7cm

2 pcs

2 pcs

8 pcs

1340 x 1050 x 1130 mm
360 x 360 cm

tractor PTO

18 hp

La TRITONE ONE P.T.O. Ceccato Olindo es una biotrituradora de cardan construida siguiendo la Iégica de las biotrituradoras profesionales,

obteniendo asi el méximo resultado en términos de corte, velocidad y fiabilidad. El triturado PTO, producto enteramente italiano, esta

equipado con un enganche de tres puntos para el tractor y un multiplicador de velocidad con cardan, una masa de corte con dos cuchillas

principales y 8 cuchillas trituradoras en su interior. La transmisién entre multiplicador y masa de corte se realiza mediante dos correas. La joya

que la convierte en la nimero uno de su categoria son las dos contracuchillas intercambiables, como las que tienen las biotrituradoras

profesionales. Cuchilla y contracuchilla de hecho facilitan el corte, por lo tanto aumentan la eficiencia de la maquina y la velocidad del trabajo.

Monta ruedas completas. La Tritone One P.T.O. cumple la normativa CE sobre seguridad en el trabajo. Necesita un tractor de 18 CV como

minimo para funcionar. El &rbol cardan es opcional, no incluido.
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